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ENAT-30

ENA je odvzdusriovaci a dopliiovaci zafizeni, které pro vyssi
Gcéinnost odvzdudnéni vytvafi podtlak (vakuum) pomoci

Cerpadla a tim umoziuje lépe odloudit plyny z média v

uzavienych systémech. V odvzdusriovacim valci jsou, pro
dosaZeni lep3iho efektu, obsaZeny krouzky PALL. Jednotka ENA
navic zajistuje automatické doplfiovani vody do systému, kterd
je predtim odvzdusnéna. Jednotka ENA je vhodna pro topné a

chladici systémy a lze ji snadno pouZivat v kombinaci s
membranovou tlakovou expanzni nddobou Contraflex nebo

tlakovym expanznim zafizenim.

Vyhody

Technicka data

e Maximalni provozni teplota: 70 °C.
e Maximalni teplota pfivodu (napéjeni) v systému: 120 °C.

e Tlak v dopliiovaci pfivodnim potrubi: 2,0 aZ 8,0 bar.

e Teplota prostfedi: >0 °C az 45 °C.
* Tvorba hluku: cca 55 dB(A).

* Pfipojeni k systému: Rp %.

* Elektricka pfipojka 230V 50 Hz.

* Vhodné pro smés glykolu a vody az do koncentrace 30 %.
e Schvéleno dle smérnice o tlakovych zafizenich a smérnice o elektrickych zafizenich 2006/42/ES.

Typ

ENA7
ENA 10

ENA 20

ENA 30

Max.
provozni
tlak [bar]

10

Pracovni
rozsah
[bar]

0.8-2.7
0.8-3.5
2.0-4.5

3.0-8.0

do
systé
mu

Rp 1"
Rp1"
Rp 1"
Rp 1"

Pfipojeni
ze do
systé | napdj
mu eni

Rp3%" | Rp %"
Rp 3/4" Rp 3/4"
Rp %" | Rp %"

Rp %" | Rp %"

Sitka

[mm]
740
740
740

710

Rozméry

Hloub
ka
[mm]

325
325

325

525

Vyska
[mm]
1270
1270

1270

1270

Hmotn
ost

[kel

40
40
45

60

Objednaci

éislo

17070
17090
17091

17092
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